PORTARIA DG Nº 902, de 30 de dezembro de 2015

Disponibilizada no DEJT nº 1891, de 07.01.2016, Caderno Administrativo do TRT da 7ª Região

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRA-
BALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo 1º, III, “a” do
Ato TRT7 nº 54/2015, e considerando o que consta no PROAD 2.289/2015,

	 R E S O L V E:

	 Reconstituir a comissão instituída pela Portaria TRT7 DG 746/2015, publicada no DEJT
1838, de 21/10/2015, com a finalidade complementar de apresentar estudo e minuta de ato nor-
mativo do procedimento de entrevista de desligamento a ser instituído no âmbito desta corte, para
implementação do disposto no inciso XXIX do artigo 5º do Ato TRT7 GP 577/2014, composta pelos
seguintes servidores do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional, e presidida pela primeira:

	 I - ROZANGELA MARIA ALMEIDA ELOI, Diretora da Divisão de Recursos Humanos;

	 II - KATIA FERREIRA RANGEL MATIAS, Analista Judiciária – Área Apoio Especiali-
zado – Especialidade Psicologia;

	 III - REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, Analista Judiciária – Área Apoio
Especializado – Especialidade Biblioteconomia; e

	 IV - WILLIANS FAUSTO SILVA, Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Espe-
cialidade Comunicação Social.

	 Para o fim complementar, fixo o prazo de trinta dias, a contar da publicação desta Portaria.

	 PUBLIQUE-SE.
	 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
	 Diretora-Geral